
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

 NR XLI/323/22 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm. ) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Lipka stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Nr 
XXIII/165/17 (Dz. Urz. z 2017, poz. 1100 ze zm.)  Rada Gminy Lipka uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Mateusza Damiana Chabros, do składu osobowego 
Komisji Rewizyjnej powołuje się radnego Waldemara Buława.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Lipka 
 

Piotr Wandas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE00F79-B37A-474E-998A-5D324992BAD0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                w 
skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów,                       z 
wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE00F79-B37A-474E-998A-5D324992BAD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



